
Přehled poplatků pro rok 2023 
SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD:  Osoby s trvalým pobytem v obci - 750 Kč/osoba,  rekreanti - 
750 Kč/objekt. Splatnost poplatku do 31.3.2023.  Dvě a více osob mohou uhradit poplatek ve dvou splátkách 
následovně:  do 31.3.  50% z celkové částky, do 31.7. zbylých 50% částky. 

JEDNORÁZOVÝ POPLATEK ZA PSA: 100 Kč/pes, 150 Kč - každý další pes. 

Poplatky je možné uhradit převodem na č. účtu: 4623491/0100 (jako variabilní symbol uveďte č. domu, 
do poznámky jméno a příjmení), nebo hotově na obecním úřadě Brandov v úřední dny.      

Termíny svozů odpadu 
Odpady jsou od objektů celoročně vyváženy pravidelně každý sudý týden (1 x za 14 dní) následovně: Plasty 
a papír vždy ve čtvrtek, komunální odpad v pátek. V den vývozu je nutné mít nádoby přistaveny na dostupném 
místě a v zimním období uvolněné od napadaného sněhu.  

Sběrný dvůr objemného odpadu 2023 bude před obecním úřadem otevřen v následujících dnech: 
29. dubna, 27. května, 24. června (včetně nebezpečného odpadu), 29. července, 26. srpen, 30. září, 28. října 
Otevřeno vždy od 9:00 do 10:00 hodin. Maximální množství odběru velkoobjemového odpadu – do 1m3 
Na sběrný dvůr nelze ukládat: stavební suť, pneumatiky, asbestové materiály, chemikálie, barvy, televizory, 
PC, chladničky a další nebezpečné materiály. 

 
Tyto materiály (mimo suť) bude možnost odevzdat v den sběru nebezpečného odpadu 24. června od 9 – 11 

hod. na parkovišti před úřadem. 
!!! Svozová firma odebere pouze pneumatiky z osobních automobilů bez disků – ne celá kola !!! 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Slovo starosty 
Vážení spoluobčané, 
jsme opět na počátku nového roku 2023 a tak vám přinášíme několik 
informací k naší obci. V minulém roce jsme hospodařili s finančním 
přebytkem 510 000 Kč. Pro letošní rok zastupitelstvo obce schválilo rozpočet 
v příjmech 6 550 000 Kč a výdajích 7 050 000 Kč. Schodek ve výši 500 000 Kč 
bude pokryt z přebytku finančních prostředků minulých let. Důvodem 
schodkového rozpočtu je postupná rekonstrukce bytového fondu.  
Mimo tyto rekonstrukce bychom v tomto roce chtěli nechat opravit 
poškozenou část břehu obecního rybníka a navazující propustek v ulici Lesní, 
vyměnit a doplnit dřevěné sezení v obci a provést drobné úpravy k vylepšení 
obce. 
I přes další 15% zdražení služeb společnosti Marius Pedersen, která zajišťuje 
svozy odpadů, jsme v tomto roce ponechali výši poplatků za odpady bez 
navýšení a rozdílové náklady ve výši 560 000 Kč budou hrazeny z rozpočtu 
obce. 
Naše webové stánky jsme rozšířili o novou mobilní aplikaci „V obraze“, kterou 
si můžete nainstalovat do svých telefonů pro získávání aktuálních informací. 
V tomto vydání naleznete také přehled kulturních a sportovních akcí pro 
tento rok. 
Přeji vám klidný rok 2023                                  Jiří Mooz, starosta 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Obsah zpravodaje 

Informace starosty  1 

Poplatky 2023   1 

Ohlédnutí za akcemi  2 

Mítink s Policií ČR   3 

Noví občánci obce  3 

Smuteční oznámení  3 

Masopust   3 

Obecní ples   3 

Mobilní aplikace   3 

Kalendář kulturních akcí  4 

 

 

  
            
 

Str. 1 

Vydání 1/23 



Ohlédnutí za uskutečněnými akcemi:  
3.12 Mikulášská nadílka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7.12 Česko zpívá koledy             10.12. Vánoční tvoření  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
23.12. Betlémské světlo  24.12. Půlnoční mše  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7.1.2023 Koncert smyčcového TRIA FAMILIA  
 
 
 
 
 

Str. 2 



Mítink s Policií ČR  
Ve středu 15.2.2023 se uskuteční od 16:30 do 17:30 hodin v kulturním sále mítink se zástupci Policie ČR, 
kteří jsou připraveni zodpovědět dotazy občanů v souvislosti s bezpečností v obci. 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
K 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aplikace V OBRAZE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Srdečně gratulujeme rodičům Jakubovi 
Galusovi a Kristýně Macháčkové k narození 
syna Jana.   

Obecní úřad Brandov 
 

Smuteční oznámení 
22. listopadu 2022 zemřela Dobruše Nodesová 
12. ledna 2023 Miluše Čermáková starší 
                                     

Čest jejich památce   
 

Str. 3 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
  
 

 
 
  

Periodický tisk územního samosprávního celku, evidenční. č. MK ČR E 23536, četnost vydání (180 ks) 
Obecní úřad Brandov, Rudé Armády 251, IČ: 00265837, obec@brandov.cz, www.brandov.cz, vydání: 
leden 2023 

Str. 4 


